
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 жовтня 2013 року                                                                                №  83  

 

Про надання дозволу на перепланування 

квартири № 112 у житловому будинку № 5 

по вул.Східна гр.Сербіну І.В.  

    

  Розглянувши заяву гр.Сербіна І.В. від 20.09.2013 № 214, робочий проект  

"Перепланування квартири № 112 у житловому будинку № 5 по вулиці Східна 

у селищі Власівка" 13-002 код 1222.1, згідно ст.40 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", ст.150, 152 Житлового кодексу України, п. 1.4.1, 

п.1.4.5 Наказу від 17.05.2005 № 76 Держаного комітету України з питань 

житлово-комунального господарства "Про затвердження Правил утримання 

жилих будинків та прибудинкових територій",  виконавчий комітет Власівської 

селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

1.Надати гр.Сербіну Ігорю Володимировичу дозвіл на перепланування 

квартири № 112 у житловому будинку № 5 по вулиці Східна за рахунок 

внутрішнього перепланування для покрашення умов проживання. 

  2.Зобов’язати замовника, гр.Сербіна І.В., виконати перепланування 

квартири у відповідності до робочого проекту 13-002 код 1222.1 (завдання на 

проектування від 21.10.2013 року, розробленого фізичною особою – 

підприємцем Грешніковою Н.В. (кваліфікаційний сертифікат серія АР              

№ 005709 від 26.12.2012 року), ГАП Городницький В.В. (кваліфікаційний 

сертифікат серія АА № 001582 від 05.06.2013 року). 

  3.Гр.Сербіну І.В. по завершенні робіт з перепланування квартири 

звернутися до КМБТІ м.Світловодська для внесення поточних змін в 

інвентаризаційну справу та технічний паспорт квартири. 

4.Попередити замовника, що при відхиленні від проекту при 

переплануванні квартири він несе відповідальність згідно чинного 

законодавства. 



5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Кравченко В.І., начальника земельно-комунального відділу 

селищної ради  Жарікову Л.М.     

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 
 


